РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»   августа   2016 г.         № 3678

г. Старый Оскол

О продлении особого противопожарного
режима на территории Старооскольского
городского округа

В целях усиления пожарной безопасности в летний период в 2016 году,
повышения уровня противопожарной защиты объектов и населённых пунктов,
организации оперативного реагирования по ликвидации лесных пожаров
Старооскольского городского округа и в соответствии с федеральными законами от
21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент
о требованиях пожарной безопасности», на основании Устава Старооскольского
городского округа Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить с 08 сентября по 27 сентября 2016 года на территории

Старооскольского городского округа особый противопожарный режим, введенный
постановлением администрации Старооскольского городского округа от 24 марта
2016 года № 997 «О введении особого противопожарного режима на территории
Старооскольского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству С.Л. Гераймовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                   А.В. Гнедых